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Övergripande	verksamhet	
Under	 första	 delen	 av	 verksamhetsåret	 (Brutet	 räkenskapsår,	 omfattar	 1	 juli	 2016	 –	 30	 juni	
2017)	har	 IMF	Föreningen	arbetat	hårt	 för	att	gagna	medlemmarnas	studietid,	både	var	gäller	
utbildningskvalitet	samt	det	sociala	livet	vid	sidan	av	studierna.		
	
Under	 hösten	 har	 IMF	 Föreningen	 deltagit	 i	 flertalet	 evenemang	 som	 S.E.R.O.	 (Sveriges	
Ekonomföreningars	 Riksorganisation)	 arrangerat	 för	 att	 vidare	 främja	 kontakten	 med	
ekonomföreningar	 runt	 om	 i	 Sverige.	 Detta	 för	 att	 dela	med	 sig	 av	 kunskap	 och	 erfarenheter,	
byta	idéer	och	knyta	kontakter.		
	
De	evenemang	IMF	Föreningen	har	deltagit	på	är:		

• Megakonferensen	 i	 Halmstad,	 som	 arrangerades	 av	 Eureka	 tillsammans	 med	 S.E.R.O.,	
Civilekonomerna	och	Grant	Thornton.		

• Samtliga	 resursdagar	 S.E.R.O.	 anordnat	 under	 hösten	 för	 styrelsens	 utskott	 (Presidiet,	
marknadsföringsutskottet,	 näringslivsutskottet,	 sociala	 utskottet	 och	 projektledare	 för	
arbetsmarknadsdagar).			

	
Under	verksamhetsperioden	har	styrelsemedlemmar	arbetat	 i	nära	kontakt	med	varandra	och	
samarbetat	över	utskottsgränserna	för	att	optimera	arbetet,	och	har	uppnått	ett	bra	resultat.	
	
Höstterminen	inleddes	även	med	årets	rookieperiod	för	att	introducera	de	nya	studenterna	till	
högskolan	och	ge	de	bästa	förutsättningarna	för	studenterna	att	lära	känna	varandra	och	knyta	
nya	 kontakter.	 Under	 rookieperioden	 arrangerade	 IMF	 Föreningen	 ett	 flertal	 aktiviteter	
tillsammans	med	de	olika	linjeföreningarna	på	Mälardalens	högskola	i	fördel	för	att	både	främja	
kontakten	mellan	föreningarna	samt	gynna	mångfalden	i	evenemangen.	Några	av	evenemangen	
som	 hölls	 var	 sittningar,	 turneringar,	 tipspromenad	 och	 grillmingel	 med	 styrelsen	 för	 att	
presentera	utskotten	och	arbetet	 IMF	Föreningen	gör.	Ett	 flertal	evenemang	hölls	 tillsammans	
med	 systerföreningen	Mälekon	 och	 som	 avslutning	 av	 rookieperioden	 hölls	 en	 finsittning.	 De	
generaler	som	utsågs	av	föregående	generaler	var:	Nellie	Norberg,	Johan	Mossö	Wendelius	och	
Victor	Öman.		
	
För	 planeringen	 av	 IMF	 Dagen	 tillsattes	 under	 hösten	 de	 projektledare	 som	 ansvarar	 över	
evenemanget,	dessa	är	Martina	Algurén,	Ellinor	Hammar	och	Josefine	Karlsson.	Projektledarna	
har	sedan	tillsatt	en	projektgrupp	för	evenemanget	och	påbörjat	planeringen	och	arbetet	för	IMF	
Dagen.	
	
Antal	protokollförda	styrelsemöten:	7	stycken.		
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Marknadsföringsutskottet	
Under	 verksamhetsperioden	 har	 marknadsföringsutskottet	 arbetat	 kontinuerligt	 med	
marknadsföring	och	utformning	av	det	grafiska	för	de	evenemang	Sociala	utskottet	arrangerat.	
Detta	 har	 innefattat	 uppdatering	 av	 de	 kanaler	 IMF	 Föreningen	 finns	 på,	 och	 inbjudandet	 av	
medlemmarna	till	evenemangen.		
	
Marknadsföringsutskottet	har	även	arbetat	med	att	förnya	och	uppdatera	föreningens	hemsida,	
för	 att	 anpassa	 den	 och	 göra	 den	 mer	 användarvänlig.	 Detta	 har	 innefattat	 att	 uppdatera	
styrelsefotografier	 till	 samtliga	 styrelsemedlemmar,	 lagt	 till	 en	 kalender	 för	 att	 föreningens	
medlemmar	lättare	ska	få	en	översikt	av	de	evenemang	som	är	planerade	samt	uppdaterat	olika	
texter	för	att	bättre	passa	verksamheten.		
	
Som	 en	 investering	 har	 marknadsföringsutskottet	 utformat	 och	 beställt	 namnskyltar	 för	
styrelsemedlemmarna	 som	kommer	 kunna	 användas	 under	 kommande	 konferenser,	 detta	 för	
att	underlätta	vid	möte	med	andra	föreningar,	där	positionen	på	styrelsemedlemmen	framgår	på	
namnskylten.	En	ytterligare	investering	i	utskottet	är	en	GoPro	kamera,	där	den	underlättar	för	
dokumentationen	 av	 de	 olika	 evenemangen	 föreningen	 arrangerar,	 detta	 för	 att	 styrelsen	
bedömt	 att	 det	 är	 någonting	 medlemmar	 önskar	 och	 kommer	 kunna	 användas	 vid	 flertalet	
evenemang	och	under	lång	tid.	

Näringslivsutskottet	
Näringslivsutskottet	 har	 under	 verksamhetsperioden	 förnyat	 samarbetsavtalen	 med	 JUSEK,	
detta	då	medlemsantalet	ökat.	Detta	har	inbringat	mer	ekonomiskt	stöd	för	IMF	Föreningen	än	
tidigare	år.		
	
Under	 hösten	 har	 utskottet	 utökat	 samarbetet	 med	 partnern	 MIV	 (Marknadsföreningen	 i	
Västerås),	där	utskottet	blivit	medlemmar	 i	MIV.	Detta	har	gjort	att	utskottet	 fått	möjlighet	att	
delta	i	flertalet	föreläsningar	och	evenemang	MIV	anordnat,	för	att	vidare	utveckla	utskottet	och	
underlätta	 arbetet	 i	 att	 knyta	 kontakter	 och	nya	 samarbetspartners.	 Samarbetet	med	MIV	har	
även	 varit	 till	 fördel	 för	 IMF	 Föreningens	 marknadsföring	 av	 Internationella	
marknadsföringsprogrammet,	 för	 att	 stärka	 attraktionskraften	 för	 såväl	 nuvarande	 och	
examinerade	studenter.		
	
Näringslivsutskottet	har	även	 frambringat	nya	samarbeten	under	verksamhetsperioden	 i	 form	
av	 Varda	 Gruppen.	 Detta	 samarbete	 ger	 IMF	 Föreningens	 medlemmar	 ett	 förmånligt	
medlemskort	 på	 de	 restauranger	 som	 tillhör	 Varda	 Gruppen,	 samt	 en	 möjlighet	 att	 anordna	
framtida	evenemang	i	deras	lokaler.		
	
Vidare	 har	 utskottet	 arbetat	 kontinuerligt	med	 att	 kontakta	 potentiella	 samarbetspartners	 för	
olika	evenemang,	stor	 fokus	har	under	hösten	 legat	på	att	skapa	samarbeten	med	 företag	som	
kan	vara	av	intresse	som	framtida	arbetsplatser	för	medlemmarna.	Utskottet	har	således	inlett	
en	 dialog	 med	 företag	 som	 Navii,	 ABB	 och	 Västerås	 stad	 för	 studiebesök	 under	 resterade	
verksamhetsperiod	för	att	IMF	Föreningens	medlemmar	kan	få	en	djupare	inblick	i	hur	arbetet	
utförs	på	marknadsavdelningar	i	företag.		
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Presidiet	
Presidiet	 har	 under	 verksamhetsperioden	 arbetat	 med	 att	 uppdatera	 och	 utveckla	 de	 IMF	
Föreningens	 dokument.	 Befattningsbeskrivningar	 för	 samtliga	 utskott	 har	 under	 hösten	
utvecklats	 för	 att	 vidare	 förtydliga	 de	 arbetsuppgifter	 varje	 utskott	 har.	
Befattningsbeskrivningarna	ökar	 transparensen	mellan	 föreningens	medlemmar	och	styrelsen,	
och	tydliggöra	vad	som	ingår	i	arbetsuppgifterna	i	varje	utskott.		Befattningsbeskrivningar	som	
utvecklats	har	skrivits	i	samarbete	med	utskotten	för	att	de	själva	fått	bistå	med	kunskap	om	vad	
varje	utskott	arbetar	med.		
	
Under	 verksamhetsperioden	 har	 presidiet	 haft	 god	 kontakt	 med	 S.E.R.O.	 och	 andra	
ekonomföreningar	i	Sverige,	och	utbytt	kunskap	och	material	för	att	utveckla	föreningen.	Detta	
har	lett	till	att	presidiet	fått	möjlighet	att	utveckla	intyg	för	de	som	engagerat	sig	i	olika	ideella	
evenemang	under	 sin	 studietid.	 Presidiet	har	 även	påbörjat	 utveckling	 av	 föreningens	 stadgar	
för	att	förtydliga	och	uppdatera.	För	att	vidare	främja	samarbetet	i	styrelsen	har	ordförande	och	
vice	 ordförande	 haft	 utvärderingssamtal	 med	 de	 olika	 utskotten,	 där	 målet	 var	 att	 utskotten	
själva	får	beskriva	deras	uppfattning	av	den	gångna	verksamhetsperioden.		

Sociala	utskottet	
Det	sociala	utskottet	har	för	verksamhetsåret	2016/2017	utökat	för	att	bättre	avlasta	utskottets	
arbetsuppgifter	 och	 består	 nu	 av	 tre	 personer.	 Detta	 har	 gjort	 att	 utskottet	 lättare	 kunnat	
arrangera	evenemang	för	medlemmarna.	För	att	vidare	inkludera	IMF	Föreningens	medlemmar	
i	 planering	 av	 evenemang	 har	 sociala	 utskottet	 vid	 stora	 evenemang	 tagit	 hjälp	 av	
projektgrupper	för	att	både	inkludera	och	inspirera	medlemmarna	i	arbetet	som	utskottet	utför.	
Under	den	verksamhetsperioden	har	sociala	utskottet	arrangerat	följande	evenemang:	
	
After	 School	 College	 Party:	 Detta	 evenemang	 var	 den	 första	 efter	 den	 avslutade	
rookieperioden,	där	IMF	Föreningen	bjöd	in	till	ett	evenemang	med	College-tema,	där	olika	USA-
relaterade	lekar	arrangerades.	Evenemanget	var	lyckat	där	medlemmar	från	ettan	enda	upp	till	
fyran	deltog,	och	många	tog	till	sig	temat	och	klädde	sig	i	enlighet	därmed.		
	
Halloween	Pre	Party:	Till	detta	evenemang	tillsattes	en	projektgrupp	för	att	hjälpa	utskottets	
arbete.	Detta	 inleddes	med	en	 sittning	där	medlemmarna	betalade	en	mindre	 summa	 för	 taco	
buffé.	 Det	 bjöds	 på	 välkomstdrink	 och	 arrangerades	 diverse	 lekar	 som	 avslutades	 med	 en	
tipspromenad	 i	 Halloween-temat.	 Sedan	 anslöt	 sig	 medlemmarna	 till	 Halloween-festen	 som	
arrangerades	av	Kåren.		
	
Valvaka	amerikanska	presidentvalet:	Under	det	amerikanska	presidentvalet	arrangerade	IMF	
Föreningen	en	valvaka	där	 föreningen	abonnerat	en	 lokal	och	visade	det	amerikanska	valet	på	
projektorskärm,	 under	 evenemanget	 bjöd	 föreningen	 på	 snacks,	 lättare	 mat	 och	 kaffe	 till	
medlemmarna,	vilket	var	mycket	uppskattat.		
	
Julsittning:	 Julsittningen	 arrangerades	 tillsammans	 med	 PPM	 Föreningen	 och	 var	 av	
medlemmarna	 mycket	 uppskattad.	 IMF	 Föreningen	 tillsammans	 med	 PPM	 hade	 abonnerat	
Falkenbergska	kvarnen	som	serverade	ett	julbord	och	under	kvällen	bjöds	det	på	olika	spex	och	
underhållning	från	föreningarna.			
	
Skiweek	Åre	2017:	Traditionsenligt	ansluter	IMF	Föreningen	till	Studentkortets	Skiweek	i	Åre	
under	 vecka	 4	 2017.	 För	 detta	 har	 det	 sociala	 utskottet	 varit	 ytterst	 ansvariga	 i	 planering	 av	
boende	 och	 samlande	 av	 de	 medlemmar	 som	 har	 intresse	 att	 delta.	 Detta	 har	 planerats	 och	
bokats	under	denna	verksamhetsperiod.		
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Utbildningsutskottet	
Under	 verksamhetsperioden	 har	 utbildningsutskottet	 arbetat	 för	 att	 vidare	 underlätta	
studietiden	 för	 IMF	 Föreningens	 medlemmar.	 Under	 perioden	 har	 utbildningsutskottet	
tillsammans	med	ordförande	haft	programråd	med	programsamordnare	Charlotta	Edlund	och	
avdelningschef	 Madeleine	 Lundberg	 i	 syfte	 att	 förmedla	medlemmarnas	 åsikter	 och	 feedback	
kring	utbildningen.	
	
Två	 studiekvällar	 under	 perioden	 arrangerats	 för	 att	 föreningens	 medlemmar	 kan	 studera	
tillsammans	 inför	 tentor	 och	 inlämningsuppgifter.	 En	 av	 studiekvällarna	 inföll	 under	 första	
tentaperioden,	och	den	andra	under	första	veckan	av	december.	På	denna	studiekväll	var	det	jul-
tema	och	styrelsen	bjöd	på	pepparkakor,	alkoholfri	glögg	samt	kaffe.	Evenemangen	var	mycket	
uppskattade	av	de	medlemmar	 som	deltog	och	utskottet	 fann	att	många	uppskattade	det	 som	
styrelsen	bjöd	på	i	dryckes-	och	matväg.	
Utskottet	 har	 även	 påbörjat	 ett	 arbete	 i	 att	 insamla	 VG-tentor	 från	medlemmar	 för	 att	 sedan	
publicera	 på	 IMF	 Föreningens	 hemsida.	 Detta	 för	 att	 ytterligare	 förse	 medlemmar	 med	
möjligheter	att	uppnå	ett	bra	resultat	under	studietiden.		
	
Då	det	 ingår	 i	 Internationella	marknadsföringsprogrammet	att	under	en	 termin	befinna	sig	på	
ett	annat	lärosäte	runt	om	i	världen	har	utbildningsutskottet	utfört	intervjuer	med	personer	som	
för	 tillfället	 befinner	 sig	 utomlands.	 Intervjuer	 har	 publicerats	 på	 IMF	 Föreningens	 hemsida	 i	
syfte	 att	 informera	 och	 inspirera	 andra	 medlemmar	 om	 vilka	 lärosäte	 de	 kan	 söka	 för	
utbytesterminen.		

Extrainsatt	årsmöte	2016	
En	 extrainsatt	 årsstämma	 hölls	 den	 6:e	 oktober	 2016	 för	 att	 tillsätta	 de	 vakanta	 platserna	 i	
styrelsen.	 Under	 årsstämman	 röstades	 även	 de	 nya	 stadgeändringar	 igenom,	 dessa	
stadgeändringar	presenterades	som	proposition	på	årsstämman	 i	april	av	 föregående	styrelse.	
Platserna	 i	 styrelsen	 som	 tillsattes	 under	 det	 extrainsatta	 årsmötet	 var	 vice	 ordförande	
marknadsföring	 (Felicia	 Höjer),	 vice	 ordförande	 näringsliv	 (Martina	 Algurén)	 och	 vice	
ordförande	sociala	utskottet	(Pernilla	Windahl).	

Föreningens	resultat	
Det	 ekonomiska	 resultatet	 för	 IMF	 Föreningen	 för	 årsslutet	 2016	 är	 36	867	 kronor.	 Då	 IMF	
Föreningen	 har	 inplanerade	 evenemang	 för	 kommande	 läsår	 finner	 styrelsen	 att	 den	
ekonomiska	statusen	är	godkännbar.	Som	presenterat	 innan	har	IMF	Föreningen	gjort	enstaka	
investeringar	 under	 perioden	 som	 kommer	 gynna	 verksamheten	 fortsättningsvis.	 	 För	 att	
underlätta	 för	 ekonomiansvarig	 i	 IMF	 Föreningen	 har	 det	 tagits	 beslut	 att	 införskaffa	 Visma,	
detta	effektiviserar	arbetet	och	minskar	risk	för	mänskliga	fel	i	föreningens	ekonomi.		
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Verksamhetsplan	2017	
Resterade	 verksamhetsår	 kommer	 styrelsen	 fortsätta	 sitt	 arbete	 för	 att	 ge	 ett	 mervärde	 för	
medlemmarnas	studietid.	Nedan	presenteras	några	av	de	aktiviteter	som	är	planerade	för	2017.	
Styrelsen	kommer	under	kommande	period	delta	i	två	konferenser:	Kontaktmannakonferensen	i	
Kalmar	på	Linnéuniversitetet	och	SM	i	Ekonomi	i	Luleå	på	Luleå	Tekniska	Universitet.	

Marknadsföringsutskottet	
§ Utforma	det	grafiska	för	IMF	Dagen	och	sköta	marknadsföringen	av	evenemanget.	
§ Utveckla	IMF	Föreningens	grafiska	profil		
§ Utforma	 informationsblad	 för	 att	 informera	 och	 attrahera	 medlemmar	 att	 söka	 till	

styrelsen.	
§ Vidare	 uppdatera	 och	 utveckla	 IMF	 Föreningens	 hemsida,	 och	 arbetet	 med	 de	 sociala	

kanaler	föreningen	verkar	i.	

Näringslivsutskottet	
§ Studiebesök	till	kontaktade	företag	(Navii,	ABB	och	Västerås	stad)	
§ Fortsätta	arbetet	i	att	kontakta	företag	som	kan	gynna	medlemmarna	
§ Delta	i	årsmöte	för	MIV	(Marknadsföreningen	i	Västerås)	
§ Ordna	gästföreläsare	

Presidiet	
§ Fortsätta	utvecklingen	av	IMF	Föreningens	stadgar.	
§ Utveckla	policys	
§ Utöka	samarbetet	med	ekonomföreningar	från	andra	städer	
§ Planera	och	utveckla	en	plan	för	överlämning	

Sociala	utskottet	
§ Skiweek	i	Åre	
§ Homecoming	för	hemkomna	medlemmar	
§ Fysiska	aktiviteter	som	kokpunkten,	Prison	Island,	bowling	
§ Fulsittning	
§ After	school-	och	cocktailkvällar	
§ Vårbal	
§ Sommaravslutning	

Utbildningsutskottet	
§ Fortsätta	insamlingen	av	VG-tentor	
§ Arrangera	2-4	studiekvällar	
§ Planera	in	en	workshop	i	ett	ämne	som	tilltalar	medlemmarna	
§ Programråd	
§ Fortsätta	arbetet	med	utvecklingen	av	utbildningen	
§ Strukturera	plan	för	överlämning	och	framtidsmål	
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Styrelsen	sammansättning	verksamhetsår	2016/2017	
	
Presidiet	
Ordförande	 	 Victor	Öman	
Vice	ordförande	 Ellionor	Persson	
Ekonomiansvarig	 Felicia	Genlund	
	
Marknadsföringsutskottet	
Ordförande	 	 Matilda	Ljungberg	
Vice	ordförande	 Felicia	Höjer	
	
Näringslivsutskottet	
Ordförande	 	 Josefine	Karlsson	
Vice	ordförande	 Martina	Algurén	
	
Sociala	utskottet	
Ordförande	 	 Hannah	Holmberg	
Vice	ordförande	 Sara	Lundgren	
Vice	ordförande	 Pernilla	Windahl	
	
Utbildningsutskottet	
Ordförande	 	 Ellinor	Hammar	
	
	

	
	


